
 

 

 

K O R R A L D U S  

   

  07. jaanuar 2019 nr 1-3/19/24 

Ilmse ebatäpsuse parandamine 

I. ASJAOLUD 

 

Keskkonnaameti 10.07.2018 korraldusega nr 1-3/18/1873 (edaspidi korraldus) anti Osaühingule 

Eesti Killustik (registrikood: 10126848, aadress Rõstla paekivikarjäär, Rõstla küla, Põltsamaa 

vald, Jõgeva maakond, 48022) maavara kaevandamise keskkonnaluba nr HARM-151 (edaspidi 

kaevandamise luba). 

 

Kaevandamise loa vormil punktis 4.4. „Mäeeraldise teenindusmaa pindala“ on ekslikult 

märgitud pindalaks 24,80 ha. Korrektne mäeeraldise teenindusmaa pindala on 23,80 ha.  

 

 

II. KAALUTLUSED 

 

Haldusmenetluse seaduse (edaspidi HMS) § 59 kohaselt parandab haldusorgan seadusega 

haldusakti muutmiseks ettenähtud menetluskorda järgimata haldusaktis kirjavea ja muu ilmse 

ebatäpsuse, mis ei mõjuta haldusakti sisu. Haldusorgan teeb haldusakti parandamise teatavaks 

haldusakti adressaadile.  

 

Keskkonnaamet on seisukohal, et tegemist on ilmse ebatäpsusega HMS § 59 tähenduses ning 

paranduse tegemine ei mõjuta maavara kaevandamise loa sisu. 

 

Maapõueseaduse §-st 48 tulenevalt on kaevandamisloa andjaks Keskkonnaamet. Seega on 

Keskkonnaamet pädev haldusaktis ebatäpsust parandama. 

 

 

III. OTSUSTUS 

 

Lähtudes eeltoodust, haldusmenetluse seaduse §-st 59 ning tuginedes Keskkonnaameti 

peadirektori 15.08.2016 käskkirja nr 1-1/16/306 „Osakondade põhimääruse kinnitamine“ lisa 1 

„Keskkonnaosakonna põhimääruse kinnitamine“, otsustan: 

 

3.1. Muuta maavara kaevandamise luba nr HARM-151 (lisatud) järgmiselt: 

 Mäeeraldise teenindusmaa pindala, 23,80 ha 

 

 

  



 2 (2) 
 

Käesolevat otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul loa teatavaks tegemisest, esitades 

vaide käesoleva haldusakti andjale haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või kaebuse 

halduskohtusse halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Martin Nurme 

juhataja 

maapõuebüroo 

keskkonnaosakond 

 

 

 

Saata: Osaühing Eesti Killustik 

 

 

Teadmiseks: Tallinna Linnavalitsus, Siseministeerium, Kaitseministeerium, Tehnilise 

Järelevalve Amet, Maa-amet 

 

Harry Kuivkaev 

maapõuespetsialist 

maapõuebüroo 

keskkonnaosakond                


